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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7265 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LOS
TOROS

1,611,969.00 1,611,969.00 1,611,969.00 5,561,470.75 4,821,169.88 1,988,064.98 33,821,808.614,611,969.001,611,969.001,611,969.001,611,969.001,867,248.005,300,072.0033,821,808.63

INGRESOS 1,611,969.00 1,611,969.00 1,611,969.00 5,561,470.75 4,821,169.88 1,988,064.98 30,133,705.611 4,611,969.001,611,969.001,611,969.001,611,969.001,867,248.001,611,969.0030,133,705.63

TRANSFERENCIAS 1,611,969.00 1,611,969.00 1,611,969.00 5,499,670.75 4,811,869.88 1,988,064.98 29,807,326.614 4,611,969.001,611,969.001,611,969.001,611,969.001,611,969.001,611,969.0029,807,326.631

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 14,081,834.00 954,644.84 954,644.84 954,644.84 954,644.84 954,644.84 954,644.84 954,644.84 954,644.84 14,081,834.001,330,740.763,204,644.84954,644.84954,644.841 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

14,081,834.00 954,644.84 954,644.84 954,644.84 954,644.84 954,644.84 954,644.84 954,644.84 954,644.84 14,081,834.001,330,740.763,204,644.84954,644.84954,644.841 4 1

Ordinaria según ley 954,644.84 954,644.84 954,644.84 954,644.84 954,644.84 1,330,740.76 11,831,834.00954,644.84954,644.84954,644.84954,644.84954,644.84954,644.8411,831,834.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,250,000.002,250,000.000.000.000.000.000.002,250,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 15,725,492.63 657,324.16 657,324.16 657,324.16 657,324.16 657,324.16 657,324.16 657,324.16 657,324.16 15,725,492.61657,324.221,407,324.163,857,225.044,545,025.911 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

15,725,492.63 657,324.16 657,324.16 657,324.16 657,324.16 657,324.16 657,324.16 657,324.16 657,324.16 15,725,492.61657,324.221,407,324.163,857,225.044,545,025.911 4 2

Ordinaria según ley 657,324.16 657,324.16 657,324.16 657,324.16 657,324.16 657,324.22 7,887,889.98657,324.16657,324.16657,324.16657,324.16657,324.16657,324.167,887,890.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,887,701.75 3,199,900.88 0.00 7,087,602.630.000.000.000.000.000.007,087,602.6301001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00750,000.000.000.000.000.000.00750,000.0050111.4.2.5.04 50

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 0.00 0.00 0.00 61,800.00 9,300.00 0.00 326,379.005 0.000.000.000.00255,279.000.00326,379.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 326,379.00 0.00 255,279.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 326,379.000.000.009,300.0061,800.001 5

3 TASAS 326,379.00 0.00 255,279.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 326,379.000.000.009,300.0061,800.001 5 1

Recolección desechos sólidos 0.00 0.00 0.00 61,800.00 9,300.00 0.00 326,379.000.000.000.000.00255,279.000.00326,379.0099951.5.1.3.20 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,688,103.003 0.000.000.000.000.003,688,103.003,688,103.00

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 536,103.001 0.000.000.000.000.00536,103.00536,103.003

1 Disminución de activos financieros corrientes 536,103.00 536,103.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 536,103.000.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 536,103.00 536,103.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 536,103.000.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 536,103.000.000.000.000.000.00536,103.00536,103.0001003.1.1.1.03 10

Incremento de pasivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,152,000.002 0.000.000.000.000.003,152,000.003,152,000.003

1 Incremento de pasivos corrientes 3,152,000.00 3,152,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,152,000.000.000.000.000.003 2

3 Obtención de préstamos de corto plazo 3,152,000.00 3,152,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,152,000.000.000.000.000.003 2 1

Obtención de préstamos internos de corto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,152,000.000.000.000.000.000.003,152,000.003,152,000.0020063.2.1.3.01 50

5,300,072.00 1,867,248.00 1,611,969.00 1,611,969.00 1,611,969.00 1,611,969.00 1,611,969.00 1,611,969.00 5,561,470.75 4,821,169.88 4,611,969.00 1,988,064.98 33,821,808.6133,821,808.63Total General


